



SALGININ TM YK SAĐLIK ALIŐANLARININ OMZUNDA!

Son aylarda lke genelindeki Covid-19 hasta sayısındaki artıŐa hepimiz Őahit oluyoruz. Ancak hasta sayısındaki artıŐın, hastanelerdeki ve saĐlık alıŐanlarının omzundaki yk nasıl artırdıĐını sadece biz saĐlık alıŐanları biliyor, yaŐıyoruz. Trk HemŐireler DerneĐi olarak, 18 AĐustos 2020 tarihinde SaĐlık BakanlıĐı ile yaptığımız yazıŐmada, durumun ciddiyetine dikkat ektik. SaĐlık sistemimizin alarm vermeye baŐladığını ve ivedilikle nlem alınmasına ihtiya olduĐunu dile getirdik. Bugn geldiĐimiz noktada, gnlk hasta sayımız 2000'in zerinde, saĐlık alıŐanları aylardır ok aĐır alıŐma koŐulları altında alıŐıyor, yorgun ve tkenmiŐ haldeler. SaĐlık BakanlıĐı'nın 27.10.2020 tarih ve 60438742-929 sayılı yazısı ile saĐlık alıŐanlarının izinleri durduruldu, istifa etme, tayin ve emekliye ayrılma hakları askıya alındı.

Pandemi ncesi olduĐu gibi, pandemi srecinde de sesimizi duyurmaya alıŐtık. zlk haklarımıza ynelik dzenleme talep ettik. Adaletsiz ek demelerle sreci ynetmeyin dedik. Hastane ynetimlerinin baskısı altında ezildik, ancak grlmedik. ocuklarımızdan aylardır uzakta kaldık, onları kaybettik. Bizler Őiddete uĐradık, enfekte olduk, en yakınlarımızı enfekte ettik, onları kaybettik, hayatımızı kaybettik, tkendik, umursanmadık. Biz yine de, bir kayayı her gn tepenin baŐına taŐımakla cezalandırılan ve tam sonuca ulaŐtım derken srekli kayanın aŐaĐı yuvarlanması ile tekrar tekrar aynı aĐır yk omuzlamak zorunda kalan mitoloji kahramanı Sisifos misali her gn yeniden aynı mcadele ruhu ile iŐimizin baŐına getik, TEPELERE DOĐRU DİDİNMEYE DEVAM ETTİK.

Biz hemŐireler btn bunlara raĐmen pandeminin ilk gnlerinde verdiĐimiz szn arkasındayız. Toplumumuzun saĐlıĐına kavuŐması iin mcadeleye devam edeceĐiz. Ancak bizim gcmzn de sonsuz olmadığını biliyoruz. Tedbiri vatandaŐa bırakmanın iŐe yaramadığını gryoruz. Pandemi ile mcadelenin, tm yk saĐlık alıŐanlarına ykleyerek yapılmayacaĐının bu yk bizlerin bile kaldıramayacaĐının FARKINDAYIZ.

Pandemi ile mcadele topyekn olmalıdır, SALGININ TM YK SAĐLIK ALIŐANLARININ OMZUNA YKLENEMEZ!



TRK
HEMŐİRELER
DERNEĐİ